

RECEBEMOS DE AUTO SOM FRANZOI LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 2.688,50 DESTINATÁRIO: CAMARA DE VEREADORES DE CAPANEMA - RUA PADRE CIRILO, 274 CENTRO Capanema-PR

NF-e

Nº. 000.005.147  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**AUTO SOM FRANZOI LTDA**

AV BRASIL, 1184  
CENTRO - 85760-000  
CAPANEMA - PR Fone/Fax: (46) 3552-1071

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.147  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0600 6758 0400 0190 5500 1000 0051 4711 5520 2305

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230143130833 - 05/06/2023 14:52:22

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3350117678

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

00.675.804/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**CAMARA DE VEREADORES DE CAPANEMA**

CNPJ / CPF

01.566.281/0001-07

DATA DA EMISSÃO

05/06/2023

ENDEREÇO

**RUA PADRE CIRILO, 274**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85760-000**

DATA DA SAÍDA

05/06/2023

MUNICÍPIO

**Capanema**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:52:14

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 05/06/2023  
Valor R\$ 2.688,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.688,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.688,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

un

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,000

PESO LÍQUIDO

1,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	DVR INTELBRAS MHDX 4CANAIS	85219000	0103	5102	UN	1,0000	485,00	485,00	0,00	0,00		0,00	
2	HD WD PURPLE INTELBRAS Vlr. Tributos - Federal R\$ 72,51 - Estadual R\$ 86,04	84733031	0103	5102	UN	1,0000	478,00	478,00	0,00	0,00		0,00	
3	CAMERA INTELBRAS FULL HD Vlr. Tributos - Federal R\$ 157,41 - Estadual R\$ 164,16	85258913	0103	5102	UN	4,0000	228,00	912,00	0,00	0,00		0,00	
4	CABO COAXIAL INTELBRAS	85442000	0103	5102	UN	2,0000	220,00	440,00	0,00	0,00		0,00	
CPP0001	CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM VBOX INTELBRAS Vlr. Tributos - Federal R\$ 3,27 - Estadual R\$ 3,36	39259090	0103	5102	UN	4,0000	12,00	48,00	0,00	0,00		0,00	
6	Plug bNC INTELBRAS	85366990	0103	5102	UN	8,0000	6,50	52,00	0,00	0,00		0,00	
7	PLUG P4 INTELBRAS	85369090	0103	5102	UN	5,0000	5,50	27,50	0,00	0,00		0,00	
8	CONVERSOR AUT AC/DC fonte 1 a intelbras	85044021	0103	5102	UN	2,0000	49,00	98,00	0,00	0,00		0,00	
9	Cabo Lancde rede	85444900	0103	5102	UN	1,0000	45,00	45,00	0,00	0,00		0,00	
10	Cabo energia Ac	85444900	0103	5102	UN	1,0000	50,00	50,00	0,00	0,00		0,00	
FLI0001	FILTRO DE LINHA INTELBRAS 4 TOMADAS EPE 1004	85363090	0103	5102	UN	1,0000	53,00	53,00	0,00	0,00		0,00	

Atesto e comprovo que o material  
foi recebido e/ou os serviços foram  
prestados, conforme solicitado.

06/06/2023  
*Delegado Bertucelli*

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 233,19 - Estadual R\$ 253,56 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

05/06/2023 14:52:22

VHSYS Sistema de Gestão - 0800 007 0017 www.vhsys.com.br